[image: image1.png]

2
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	02.03.2017

	№
	50/118

	г. Киров

О внесении изменений в постановления Правительства Кировской области от 21.05.2013 № 209/293 и от 21.03.2014 № 254/216
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление Правительства Кировской области от 21.05.2013 № 209/293 «О государственных информационных системах Кировской области, обеспечивающих предоставление в электронной форме государственных и муниципальных услуг (осуществление функций)» (с изменениями, внесенными постановлением Правительства Кировской области от 10.12.2013 № 239/806), изложив пункт 8 в следующей редакции:
«8. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя Председателя Правительства области Мищенко К.В.».

2. Внести изменение в постановление Правительства Кировской области от 21.03.2014 № 254/216 «О государственной информационной системе Кировской области «Система исполнения регламентов Кировской области», изложив пункт 13 в следующей редакции:

«13. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя Председателя Правительства области Мищенко К.В.».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования

Врио Губернатора –

Председателя Правительства

Кировской области    И.В. Васильев
[image: image1.png]